- Mantuanum ac Bononie legatū. Folium 4^b—5^a: index. Folium 6^a:
* Liber pandectarum medicinae omnia medicinae simplicia continēs: quem ex omnibus antiquorum libris aggregavit eximius artium et medicinae doctor Matheus silvaticus ad serenissimum sicilie regē Robertum, s. l. (Argentorati.) et a. folio max. 367 foll. Bibl. E. M. Hain Nr. 15192. (Ex conjectura Panzeri, Ann. typogr. I. p. 79. Nr. 429 impressio Manteliana.) — * Lugduni, per Mag. Martin Huss et Joh. Fibe. 1478. folio.
- Matthews, Alexander,** botanischer Reisender in Chile und Peru (Matthewsia Hook.), † Chadrapoyas (Peru) 24. Nov. 1844.
- Mattioli, Pierandrea,** latine **Matthiolus** (Matthiola R. Br.), * Siena 23. März 1500, † Trient 1577.
Ernst Meyer, Geschichte der Botanik IV, 366—378.
* Vita di Pietro Andrea Mattioli, raccolta dalle sue Opere da un Accademico Rozzo di Siena. 4. 54 p.
- 5977* — Apologia adversus *Amatum Lusitanum* cum censura in ejusdem enarrationes. Venetiis, ex officina Erasmiana Vincentii Valgrisi. 1558. 8. — * impr. cum Commentariis in Dioscoridem: ib. 1559. folio. 46 p. — * impr. cum editione Operum.
- 5978* — Epistola de Bulbocastaneo, Oloconitide, Mamire, Traso, Moly, Doronico etc. Praegae, apud Johannem Cantorem 1558. 12. (35) p.
- 5979 — Epistolarum medicinalium libri quinque. Praegae; ex officina Georg Melantrich ab Aventino. 1561. folio. 395 p., ic. xyl. — Lugduni, apud Caesarem Farinam. 1564. 8. 652 p., ic. xyl. — * impr. cum editione Operum. (Basileae) Francofurti a/M., typ. Bassaei. 1598. folio. p. 41—218. — * impr. cum editione Operum. Basileae, typ. Genath. 1674. folio. p. 41—218.
- 5980* — Adversus viginti problemata *Melchioris Guilandini* disputatio. Impr. cum *Pauli Hessi* Defensione. Patavii, apud M. Antonium Ulmum. 1562. 8. p. 21—151. — Disputatio adversus XX problemata *Melchioris Guilandini*. Venetiis, apud Vincentium Valgrisium. 1563. 4.
- 5981 — Opusculum de simplicium medicamentorum facultatibus secundum locos et genera. Venetiis, apud Vincentium Valgrisium. 1569. 12. 329 foll. — * Lugduni, apud Guilelmum Rovillium. 1571. 12. 668 p.
- 5982* — Compendium de plantis omnibus, una cum earum iconibus de quibus scripsit suis in Commentariis in *Dioscoridem* editis. Accedit *Francisci Calceolarii* Opusculum de itinere e Verona in Baldum montem. Venetiis, ex officina Valgrisiana. 1571. 4. 921 p., ic. xyl.
- 5983* — De plantis epitome utilissima novis plane ad vivum expressis iconibus descriptionibusque longe et pluribus et accuratioribus, nunc primum diligenter aucta et locupletata a *D. Joachimo Camerario*. Accessit praeter indicem exactissimum liber singularis de itinere ab urbe Verona ad Baldum montem, auctore *Francisco Calceolario*, pharmacopoeo Veronensi. Francofurti a/M. 1586. 4. 1003 p., praeter *Calceolarium*: (47) p., praef., ind., (1003) ic. xyl.
Icones maxima ex parte sunt *Conradi Gesneri*; de iis conferatur: * *Peter Immanuel Hartmann*, Iconum botanicarum Gesnerio-Camerarianarum minorum nomenclator Linnaeanus. D. Trajecti a/V. 1781. 4. 52 p.
- 5984* — Opera, quae exstant, omnia; hoc est: Commentarii in sex libros *Pedacii Dioscoridis* Anazarbei de medica materia, adjectis in margine variis graeci textus lectionibus ex antiquissimis codicibus desumptis, qui Dioscoridis depravatam lectionem restituunt: nunc a *Casparo Bauhino* post diversarum editionum collationem infinitis locis aucti. Accedunt de ratione distillandi aquas ex omnibus plantis. Apologia in *Amatum Lusitanum*. Epistolarum medicinalium libri quinque. Dialogus de morbo gallico. Basileae, typ. Nicolai Bassaei. 1598. folio. 1027 p., praef., ind., 236 p., ic. (330) xyl. i. t. — Basileae, Johannes Koenig. 1674. folio. (non differt.)
- Editiones latinae:
- 5985 — *Pedacii Dioscoridis* de materia medica libri sex, interprete *Petro Andrea Matthiolo*, cum ejusdem commentariis. Venetiis, in officina Erasmiana, apud Vincentium Valgrisium. 1554. folio. ic. xyl. min. i. t. — Secundo aucti, adjectis plurimis plantarum et animalium imaginibus, quae in priore